

平成 26 年 3 月吉日

ビジネス i ネットサービス
ご利用のお客様へ

沖縄海邦銀行

振込手数料の改定について

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は沖縄海邦銀行ビジネス i ネットサービスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、弊行では、消費税引き上げに伴い平成 26 年 4 月 1 日（火）より
手数料を下記のとおり改定いたします。

尚、消費税率については、振込日の税率が適用されます。

記

窓口振込手数料

（消費税込）

振込先	振込額	改定前	改定後
当行同一店内	3 万円未満	315 円	324 円
	3 万円以上	525 円	540 円
当行本支店宛	3 万円未満	315 円	324 円
	3 万円以上	525 円	540 円
他行宛	3 万円未満	630 円	648 円
	3 万円以上	840 円	864 円

ビジネス i ネット振込手数料

（消費税込）

振込先	振込額	改定前	改定後
当行同一店内	3 万円未満	52 円	54 円
	3 万円以上	105 円	108 円
当行本支店宛	3 万円未満	52 円	54 円
	3 万円以上	157 円	162 円
他行宛	3 万円未満	367 円	378 円
	3 万円以上	577 円	594 円

ビジネス i ネット給与・賞与振込手数料

（消費税込）

振込先	振込額	改定前	改定後
当行宛	一律	31 円	32 円
他行宛	3 万円未満	367 円	378 円
	3 万円以上	577 円	594 円

お問合せ先 かいぎんネットサービスセンター
電話番号 0120-461-223